

WIR4.7013.6.2017.2021

Skoczów, dnia 14.06.2021r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na zamówienie, którego wartość bez podatku od towarów i usług jest mniejsza niż 130 000 złotych

„Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w sołectwie Harbutowice” –

WIR4.7013.6.2017.2021

W związku z zapytaniem do treści zaproszenia do składania ofert, przekazuję treść zapytań Wykonawców oraz odpowiedzi:

1. Pytanie:

Proszę o informację, z jakiego materiału mają być wykonane kosze na śmieci (metal, drewno czy konstrukcja stalowa z elementami drewna?) Czy Zamawiający posiada wizualizację wymaganego kosza?

Odpowiedź:

Należy zamontować kosze na śmieci wykonane ze stali nierdzewnej, wizualizacja wg załącznika.

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji i Rozwoju
Katarzyna Halska